

ROZPOČET

Stavba: Realizace polní cesty č.1 U Větrolamu k.ú. Moravský Lačnov

Objekt: Vícepráce

Část:

Objednatel: SPÚ

Datum: 10.11.2025

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 80 832,14

1 Zemní práce 69 793,20

1	111251103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše přes 500 m2	m2	4 100,000	5,24	21 484,00
2	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	43,000	78,80	3 388,40
3	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	5,000	141,60	708,00
4	112155311RO 1	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	4 100,000	7,92	32 472,00
5	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	43,000	158,80	6 828,40
6	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	5,000	300,40	1 502,00
7	132251252	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	12,000	252,80	3 033,60
8	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,000	62,80	376,80

2 Zakládání 11 038,94

9	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	6,000	1 420,00	8 520,00
10	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	28,000	50,40	1 411,20
11	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	33,166	33,40	1 107,74

Celkem 80 832,14

ROZPOČET

Stavba: Realizace polní cesty č.1 U Větrolamu k.ú. Moravský Lačnov

Objekt: Měněpráce

Část:

Objednatel: SPÚ

Datum: 10.11.2025

Zhotovitel: P O P R spol. s r.o.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV -81 475,50

1 Zemní práce -34 160,94

1	111209111	Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu	m2	-3 570,000	9,44	-33 700,80
2	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	-2,260	203,60	-460,14

2 Zakládání -12 045,80

3	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	-2,260	1 640,00	-3 706,40
4	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	-113,000	73,80	-8 339,40

8 Trubní vedení -32 092,46

5	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	-14,000	191,00	-2 674,00
6	28611169	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x5000mm SN8	m	-14,420	585,00	-8 435,70
7	895641111	Zřízení drenážní výustě typové z betonových prefabrikovaných dílců dvoudílné	kus	-2,000	996,00	-1 992,00
8	59299014-R	Drenážní výustě prefabrikovaná	ks	-2,000	2 000,00	-4 000,00
9	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 25/30	m3	-1,728	4 620,00	-7 983,36
10	899643121	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu zřízení	m2	-9,800	506,00	-4 958,80
11	899643122	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu odstranění	m2	-9,800	107,00	-1 048,60
12	899999010-R	Vyústění potrubí do uliční vpusti	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 176,30

13	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	-1,000	337,00	-337,00
14	40445158	sloupek směrový silniční plastový 1,2m	kus	-1,000	254,00	-254,00
15	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-2,000	283,00	-566,00
16	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	-1,000	807,00	-807,00
17	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	-1,000	370,00	-370,00
18	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	-1,000	694,00	-694,00
19	915111121	Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm přerušovaná bílá základní	m	-10,000	7,02	-70,20

20	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	-10,000	7,81	-78,10
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				-1 000,00
VRN9		Ostatní náklady				-1 000,00
21	091406000	Publicita projektu - informační tabule	ks	-2,000	500,00	-1 000,00
		<u>Celkem</u>				<u>-82 475,50</u>